[bookmark: _GoBack]普通財産貸付（更新）申請書

　　　　　　　年　　月　　日

神奈川県厚木土木事務所津久井治水センター所長　殿

申請者　住所
氏名
　　法人にあつては、名称及び代表者の氏名

　次のとおり普通財産の貸付け(更新)を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

１　貸付けを受けようとする財産
(１)　名　　　称
(２)　所　在　地
(３)　種　　　類　　□土地　□建物　□その他（　　　　　　　　　　）
(４)　構造又は地目
(５)　数　　　量　（面積、延長等）使用数量面積、延長、本数

２　使用目的又は用途

３　貸付けを受けようとする期間　　　　　年　　月　　日から
　　　年　　月　　日まで

４　その他必要事項